
Štartna lista

17. May 2023

1Stran

19:07:15

60m Dekleta U10 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 JAZBEC Zarja AK Triglav Kranj16

2 RŽEN Špela AK Triglav Kranj15

3 BORŠTNAR Ajda AK Mengeš15

4 BIZOVIČAR Lena AK Triglav Kranj15

5 JAKŠE Olja AK Triglav Kranj15

6 JUHANT Nika AK Triglav Kranj15

7 PLEMELJ Klara AK Radovljica15

8 BORŠTNAR Neža AK Mengeš14

2. skupina

1 GANTAR Inti AK Radovljica15

2 JENKO Maruša AK Triglav Kranj15

3 MOŽINA Neža AK Škofja Loka14

4 KLEČ Brina AK Triglav Kranj15

5 BAVDEK Zoja AK Triglav Kranj14

6 KRMENJAC Milica AK Triglav Kranj14

7 KADUNC Patricija AK Triglav Kranj14

8 SOKLIČ Liza AK Radovljica14

3. skupina

1 JAN Gaja AK Triglav Kranj15

2 KUNŠIČ Tinkara AK Radovljica14

3 GOGIĆ Ksenija AK Triglav Kranj14

4 AVDIĆ Naja AK Radovljica14

5 GORNIK Nika AK Mengeš15

6 GRM Teja AK Radovljica14

7 JOVANOVIČ Lana AK Triglav Kranj15

Vortex Fantje U14 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 MAČEK Marcel AK Triglav Kranj10

2 MINODRAŠ Žiga AK Mengeš11

3 FRELIH Miha AK Gorenja Vas - Poljane10

4 KENDA Andrej AD Bled10

5 BUBANJA Aleksej AK Triglav Kranj10

6 ŽEZLINA Mark AK Triglav Kranj10

7 AŽMAN Gaber AK Triglav Kranj11

8 VIDIC Nejc AK Škofja Loka11

9 ZVER Val AK Škofja Loka11

10 KRELJ Jaka AK Medvode11

11 KNIFIC Jakob AK Kranj11

12 ZABRET Nik AK Radovljica10

(c) IT Group
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2Stran

19:07:15

Daljina Fantje U16 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

Daljina Fantje U16 16.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠTEFELIN Enej AK Škofja Loka09

2 KONČNIK Žan AK Radovljica08

3 ROZMAN BEŠIČ Maj AK Triglav Kranj09

4 OMAN Andrej AK Kranj09

5 GIRANDON Matjaž AK Triglav Kranj08

6 KRIŽAJ Demian AK Triglav Kranj08

7 ROK Sajovic AK Triglav Kranj08

60m Fantje U10 16.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 HOMEC Gal AK Gorenja Vas - Poljane14

2 TOMAN Lukas AD Bled14

3 KOVAČ Taj AK Triglav Kranj15

4 MEDJA Matija AK Radovljica14

5 FAZLIĆ Emrah AK Škofja Loka13

6 KOZELJ ZUPAN Gaber AK Triglav Kranj14

7 TORKAR Juš AK Škofja Loka14

8 LAH Leon AD Bled14

2. skupina

1 POGAČAR Tadej AD Bled14

2 GALIČIČ Jaka AD Bled15

3 BROJAN Jakob AK Mengeš14

4 KARMIČAR Martin AK Triglav Kranj15

5 POGAČAR Nejc AK Mengeš14

6 BEČAJ Žan AD Bled14

7 SMOLEJ Erazem AK Radovljica14

8 ŠTAMULAK Jure AK Triglav Kranj15

3. skupina

1 HAFNAR Nač AK Triglav Kranj14

2 PETERNELJ Luka AK Triglav Kranj15

3 TAVČAR Maks AK Radovljica14

4 HAUPTMAN Leon AK Mengeš14

5 KOŠIČEK Timotej AK Triglav Kranj14

60m Dekleta U12 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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3Stran

19:07:15

60m Dekleta U12 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 BREMEC Izabela AK Radovljica12

2 PAPLER Zarja AK Kranj13

3 RUTAR Lili AK Triglav Kranj13

4 AŽBE Tisa AK Kranj13

5 AVDIĆ Hana AK Radovljica12

6 MOČNIK Lana AK Kranj13

7 KEŠELJ Evelin AK Medvode12

8 MIHELIČ Elena AK Radovljica12

2. skupina

1 PELJHAN Ula AK Radovljica13

2 UDOVČ Zarja AK Kranj13

3 ALJANČIČ Liza AK Radovljica13

4 JANČIČ Mojca AK Kranj12

5 ANDOLŠEK Ula AK Kranj13

6 BIZOVIČAR Klara AK Gorenja Vas - Poljane13

7 STRUŽNIK Tara AK Kranj13

8 PLEVEL Maja AK Medvode12

3. skupina

1 GORNIK Ema AK Mengeš12

2 KRAMŽAR Lara AK Medvode12

3 KUHAR Hana AK Kranj12

4 GOSPODARIČ Nika AK Medvode12

5 NAKRST Brina AK Mengeš12

6 BERTONCELJ Maša AK Kranj13

7 ŠTULER UGLEN Gaja AK Kranj12

8 KRANJEC Pika Feliciana AK Triglav Kranj12

4. skupina

1 HALILI Loresa AK Triglav Kranj12

2 GOSTIŠA Maša AK Triglav Kranj13

3 KEŠE Klara AK Škofja Loka12

4 ŠETINA Tjaša AK Triglav Kranj13

5 KRALJ Pia AK Škofja Loka13

6 RAVNIHAR Brina AK Radovljica13

7 ANĐELKOVIČ Naja AK Triglav Kranj12

8 TONKLI ŽIBERT Ana AK Triglav Kranj12

5. skupina

1 BEŠTER Lena AK Kranj12

2 OBRONEK Ota AK Triglav Kranj13

3 GREGORIN Ajda AK Triglav Kranj13

4 SMRKOLJ Lučka AK Triglav Kranj13

5 KRAJAČIČ Teja AK Triglav Kranj12

6 VERČIČ Lili AK Triglav Kranj13

(c) IT Group
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60m Dekleta U12 16.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

7 PODLIPNIK Nika AK Škofja Loka12

8 OSOVNIKAR BRAČIČ Pika AK Škofja Loka12

6. skupina

1 JENKO Tinkara AK Triglav Kranj12

2 VASILJEVIC KOGOVSEK Olivia AK Triglav Kranj13

3 RAJŠP Tjaša AK Triglav Kranj12

4 PORENTA Maša AK Kranj13

Vortex Fantje U10 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KOZELJ ZUPAN Gaber AK Triglav Kranj14

2 MEDJA Matija AK Radovljica14

3 LAH Leon AD Bled14

4 KOVAČ Taj AK Triglav Kranj15

5 PETERNELJ Luka AK Triglav Kranj15

6 ŠTAMULAK Jure AK Triglav Kranj15

7 OREHEK Borut AK Triglav Kranj15

8 TAVČAR Maks AK Radovljica14

9 TORKAR Juš AK Škofja Loka14

60M Fantje U12 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ZUPANČIČ Ožbej AK Medvode12

2 DRINOVEC Jonatan AK Kranj13

3 BEVK Maks AK Triglav Kranj13

4 OVČINA Uroš AK Kranj12

5 DŽANANOVIČ Ali AK Triglav Kranj12

6 ROZMAN FORŠEK Teo AK Triglav Kranj12

7 ERŽEN Aljaž AK Triglav Kranj13

8 ŠMID Ambrož AK Kranj13

2. skupina

1 MEGLIČ Mark AK Kranj12

2 SVETELJ Lenart AK Kranj13

3 ČARMAN Sebastjan AK Medvode12

4 HOČEVAR Janez AK Medvode12

5 ŠTEFELIN Nejc AK Radovljica12

6 PRAŠTALO Vid AK Kranj12

7 RADANOVIĆ Sergei AK Škofja Loka12

8 HOMEC Žiga AK Gorenja Vas - Poljane13

(c) IT Group
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60M Fantje U12 16.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3. skupina

1 GASSER BOGATAJ Tobi AK Triglav Kranj13

2 BOŽNAR Tine AK Gorenja Vas - Poljane13

60m Dekleta U14 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 TAVČAR Manca AK Radovljica11

2 RUS Zarja AK Triglav Kranj11

3 KNEZ Vita AK Mengeš10

4 REBOLJ Živa AK Triglav Kranj10

5 RODMAN Lisa AK Radovljica11

6 KAŠTRUN Hana AK Triglav Kranj11

7 HORVAT Iza AD Bled10

8 REKAR Ema AK Radovljica11

2. skupina

1 AVSENEK RENKO Ines AK Radovljica11

2 JEZERŠEK Tinkara AK Triglav Kranj11

3 BUKOVEC Uma AK Medvode10

4 KORENJAK Manca AK Triglav Kranj11

5 BERGNAT Hana AK Kranj10

6 ERŽEN Liza AD Bled11

7 DIMNIK Manja AK Triglav Kranj11

8 POGAČAR Tinkara AD Bled11

3. skupina

1 BJELANOVIČ Nikolina AD Bled10

2 ŠEPIČ Pija AD Bled11

3 ROZMAN FORŠEK Tia AK Triglav Kranj10

4 POTOČNIK Tia AK Škofja Loka10

5 HRIBAR Tara Ela AD Bled10

6 WAGGER Pija AK Triglav Kranj10

7 ŠKOF Mina AK Škofja Loka10

8 POLJANŠEK Loti AK Gorenja Vas - Poljane11

4. skupina

2 JEGLIČ Eva AK Triglav Kranj11

3 VARAGIČ Iva AK Triglav Kranj11

4 BURJEK Lara AK Gorenja Vas - Poljane10

5 KLEMENČIČ Ema AK Gorenja Vas - Poljane11

6 MEGLIČ Gabriejla AK Radovljica10

7 BIZJAK Lisa AK Triglav Kranj11

5. skupina

2 ABRUČ Ela AK Triglav Kranj11

(c) IT Group
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60m Dekleta U14 16.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

3 IBRAHIMOVIČ Ajna AK Radovljica10

4 JENKO Klara AK Škofja Loka11

5 PISKERNIK Ajda AK Triglav Kranj10

60M Fantje U14 16.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 LAZIČ Iztok AK Medvode11

2 MAČEK Marcel AK Triglav Kranj10

3 FRELIH Miha AK Gorenja Vas - Poljane10

4 SITAR Andraž AK Škofja Loka11

5 OZIMEK LEV Mahdi AK Mengeš11

6 MINODRAŠ Žiga AK Mengeš11

7 KENDA Andrej AD Bled10

8 TORKAR Drejc AK Škofja Loka11

2. skupina

1 POGAČAR Nik AK Mengeš11

2 GANTAR Aljaž AK Triglav Kranj10

3 KNIFIC Jakob AK Kranj11

4 KRELJ Jaka AK Medvode11

Daljina Dekleta U10 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 GANTAR Inti AK Radovljica15

2 BOŠKOVIČ Tanaja AK Triglav Kranj14

3 RAVNIHAR Lili AK Triglav Kranj15

4 RŽEN Špela AK Triglav Kranj15

5 TODOROVIČ Jovana AK Triglav Kranj15

6 VOGA Ana AK Triglav Kranj16

7 PLEMELJ Klara AK Radovljica15

8 KOVAČ Taja AK Triglav Kranj15

9 KUNŠIČ Tinkara AK Radovljica14

10 JAZBEC Zarja AK Triglav Kranj16

11 JOVANOVIČ Lana AK Triglav Kranj15

12 GRM Teja AK Radovljica14

13 JUHANT Nika AK Triglav Kranj15

14 JAKŠE Olja AK Triglav Kranj15

15 SOKLIČ Liza AK Radovljica14

16 KADUNC Patricija AK Triglav Kranj14

17 BIZOVIČAR Lena AK Triglav Kranj15

(c) IT Group
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60m Dekleta U16 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

60m Dekleta U16 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 MARKIČ Maruša AK Kranj09

2 KLEŠNIK Iza AD Bled09

3 GRAČNAR Neža AK Kranj09

4 SEFIĆ Lana AK Triglav Kranj08

5 GROS Lučka AK Kranj09

6 STARE Amalija AK Kranj08

7 HROVAT Neža AK Kranj09

8 GLOBOČNIK Eva Ana AK Kranj09

2. skupina

1 MUHVIČ Lana AK Kranj09

2 HABJAN Neža AD Bled09

3 AHČIN Ana AK Kranj09

4 COSIĆ Stella AK Kranj09

5 RAVNIKAR Nika AK Kranj09

6 ROBLEK Živa AK Kranj09

7 MALOVRH Gaja AK Triglav Kranj09

8 MALOVRH Ajda AK Kranj09

3. skupina

1 BEVC Teja AK Škofja Loka09

2 MUBI Lina AK Kranj09

3 ZGAGA Tara AK Triglav Kranj08

4 SNEDIC Danea AK Triglav Kranj08

5 DRLJAČA Tija AK Kranj09

6 CIPRLE Sara AK Kranj09

7 JAGODIC Lena AK Triglav Kranj08

8 ŠTEFE Tea AK Kranj09

4. skupina

1 ŠALINGER Ivona AK Triglav Kranj08

2 KITANOSKI Elena AD Bled08

3 GRAŠIČ Nina AK Triglav Kranj08

4 FERENC Naja AK Radovljica08

5 BENEDIČIČ Sofija AK Škofja Loka09

6 PREGRAD Zala AK Kranj09

7 ČATIĆ Lana AK Radovljica09

8 JERŠE Julija AK Kranj08

5. skupina

2 ROBLEK Meta AK Triglav Kranj08

3 KOZELJ Ema AK Triglav Kranj09

4 GABROVŠEK Lenka AK Triglav Kranj09

(c) IT Group
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60m Dekleta U16 16.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

5 LEKIĆ Stella AK Triglav Kranj09

6 LUKIĆ Gabriela AK Kranj08

60M Fantje U16 16.45
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 SEEHASE Tim AK Kranj08

2 KUSTEC Maks AK Kranj09

3 KOSMAČ Jakob AK Triglav Kranj09

4 CIMPERMAN Martin AK Triglav Kranj09

5 BIRK Gašper AK Radovljica08

6 KONČNIK Žan AK Radovljica08

7 LEBEN Žiga AK Kranj09

8 MARINŠEK Maks AK Kranj09

2. skupina

1 ROZMAN BEŠIČ Maj AK Triglav Kranj09

2 ZUPAN Lan AK Triglav Kranj08

3 KRALJ Jure AK Kranj09

4 DOLINAR Jaka AK Kranj09

5 DEBBELJAK Svit AK Triglav Kranj11

6 OMAN Andrej AK Kranj09

7 KRIŽAJ Demian AK Triglav Kranj08

200m Dekleta U12 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 GOSPODARIČ Nika AK Medvode12

2 RAVNIHAR Brina AK Radovljica13

3 JENKO Tinkara AK Triglav Kranj12

4 KUHAR Hana AK Kranj12

5 KEŠELJ Evelin AK Medvode12

6 MOČNIK Lana AK Kranj13

7 KRAJAČIČ Teja AK Triglav Kranj12

8 KRANJEC Pika Feliciana AK Triglav Kranj12

2. skupina

1 NAKRST Brina AK Mengeš12

2 JANČIČ Mojca AK Kranj12

3 MIHELIČ Elena AK Radovljica12

4 AŽBE Tisa AK Kranj13

5 RODMAN Nina AK Radovljica13

6 GREGORIN Ajda AK Triglav Kranj13

(c) IT Group



Štartna lista

17. May 2023

9Stran

19:07:15

200m Dekleta U12 17.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

7 BREMEC Izabela AK Radovljica12

8 HALILI Loresa AK Triglav Kranj12

3. skupina

2 VERČIČ Lili AK Triglav Kranj13

3 BEŠTER Lena AK Kranj12

4 KRALJ Pia AK Škofja Loka13

5 PODLIPNIK Nika AK Škofja Loka12

6 PLEVEL Maja AK Medvode12

7 STRUŽNIK Tara AK Kranj13

4. skupina

2 ŠETINA Tjaša AK Triglav Kranj13

3 ANĐELKOVIČ Naja AK Triglav Kranj12

4 PIRIH Leni AK Radovljica13

5 RUTAR Lili AK Triglav Kranj13

6 ANDOLŠEK Ula AK Kranj13

7 LAZAR Brina AK Radovljica13

5. skupina

1 RAJŠP Tjaša AK Triglav Kranj12

2 BERTONCELJ Maša AK Kranj13

3 ROZMAN Tiara AK Medvode12

4 SMRKOLJ Lučka AK Triglav Kranj13

5 BIZOVIČAR Klara AK Gorenja Vas - Poljane13

200m Fantje U12 17.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

2 DŽANANOVIČ Ali AK Triglav Kranj12

3 MEGLIČ Mark AK Kranj12

4 HAFNAR Nač AK Triglav Kranj14

5 RADANOVIĆ Sergei AK Škofja Loka12

6 BOŽNAR Tine AK Gorenja Vas - Poljane13

7 ROZMAN FORŠEK Teo AK Triglav Kranj12

2. skupina

3 JELOVČAN Vid AK Triglav Kranj13

4 DRINOVEC Jonatan AK Kranj13

5 HOČEVAR Janez AK Medvode12

6 HOMEC Žiga AK Gorenja Vas - Poljane13

200m Dekleta U10 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group



Štartna lista

17. May 2023

10Stran

19:07:15

200m Dekleta U10 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 JENKO Maruša AK Triglav Kranj15

2 AVDIĆ Naja AK Radovljica14

3 TODOROVIČ Jovana AK Triglav Kranj15

4 MOŽINA Neža AK Škofja Loka14

5 KOVAČ Taja AK Triglav Kranj15

6 BORŠTNAR Ajda AK Mengeš15

7 JAN Gaja AK Triglav Kranj15

8 RAVNIHAR Lili AK Triglav Kranj15

2. skupina

1 KRMENJAC Milica AK Triglav Kranj14

2 VOGA Ana AK Triglav Kranj16

3 BAVDEK Zoja AK Triglav Kranj14

4 KLEČ Brina AK Triglav Kranj15

5 BORŠTNAR Neža AK Mengeš14

Vortex Dekleta U12 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 OBRONEK Ota AK Triglav Kranj13

2 UDOVČ Zarja AK Kranj13

3 PORENTA Maša AK Kranj13

4 PAPLER Zarja AK Kranj13

5 RODMAN Nina AK Radovljica13

6 ROZMAN Tiara AK Medvode12

7 ŠMIT Izabela AK Radovljica13

8 ŠTULER UGLEN Gaja AK Kranj12

9 KEŠE Klara AK Škofja Loka12

Daljina Dekleta U14 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ABRUČ Ela AK Triglav Kranj11

2 KORENJAK Manca AK Triglav Kranj11

3 WAGGER Pija AK Triglav Kranj10

4 ROZMAN FORŠEK Tia AK Triglav Kranj10

5 VARAGIČ Iva AK Triglav Kranj11

6 DIMNIK Manja AK Triglav Kranj11

7 RUS Zarja AK Triglav Kranj11

8 POLJANŠEK Loti AK Gorenja Vas - Poljane11

9 PALHARTINGER Izabela AD Bled10

10 HODŽIČ Naja AK Triglav Kranj10

11 NAHTIGAL Zarja AK Triglav Kranj10

(c) IT Group
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Daljina Dekleta U14 17.15
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

12 REKAR Ema AK Radovljica11

13 MULEJ Maja AK Radovljica11

14 DOLENEC Ela AK Triglav Kranj10

15 IBRAHIMOVIČ Ajna AK Radovljica10

16 MISLEJ Špela AK Triglav Kranj10

17 VRECKO Lili AK Radovljica10

18 JEZERŠEK Tinkara AK Triglav Kranj11

19 JEGLIČ Eva AK Triglav Kranj11

20 KMET Nika AK Radovljica10

21 AVSENEK RENKO Ines AK Radovljica11

22 KRIŽAJ Julija AK Radovljica11

23 MIHOVEC Brina AK Triglav Kranj10

24 UŽMAH Nika AK Gorenja Vas - Poljane10

25 LOVREČIČ Lili AK Triglav Kranj10

200m Fantje U10 17.20
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

2 HOMEC Gal AK Gorenja Vas - Poljane14

3 SMOLEJ Erazem AK Radovljica14

4 OREHEK Borut AK Triglav Kranj15

5 KOŠIČEK Timotej AK Triglav Kranj14

6 TOMAN Lukas AD Bled14

7 POGAČAR Nejc AK Mengeš14

2. skupina

1 BEČAJ Žan AD Bled14

2 POGAČAR Tadej AD Bled14

3 KARMIČAR Martin AK Triglav Kranj15

4 GALIČIČ Jaka AD Bled15

200m Dekleta U16 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 PREGRAD Zala AK Kranj09

2 HROVAT Neža AK Kranj09

3 GRAŠIČ Nina AK Triglav Kranj08

4 CIPRLE Sara AK Kranj09

5 MUHVIČ Lana AK Kranj09

6 GROS Lučka AK Kranj09

7 POLAK Tia AK Triglav Kranj08

8 DRLJAČA Tija AK Kranj09

(c) IT Group
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200m Dekleta U16 17.25
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

2. skupina

1 HABJAN Neža AD Bled09

2 STARE Amalija AK Kranj08

3 MALOVRH Ajda AK Kranj09

4 LUKIĆ Gabriela AK Kranj08

5 AHČIN Ana AK Kranj09

6 ZGAGA Tara AK Triglav Kranj08

7 COSIĆ Stella AK Kranj09

8 KITANOSKI Elena AD Bled08

3. skupina

1 ROBLEK Meta AK Triglav Kranj08

2 FERENC Naja AK Radovljica08

3 MARKIČ Maruša AK Kranj09

4 ČATIĆ Lana AK Radovljica09

5 SEFIĆ Lana AK Triglav Kranj08

6 JERŠE Julija AK Kranj08

7 RAVNIKAR Nika AK Kranj09

8 REINHART Ema AK Radovljica08

4. skupina

1 LEKIĆ Stella AK Triglav Kranj09

2 ŠALINGER Ivona AK Triglav Kranj08

3 MALOVRH Gaja AK Triglav Kranj09

4 BEVC Teja AK Škofja Loka09

5 SNEDIC Danea AK Triglav Kranj08

6 MUBI Lina AK Kranj09

7 KLEŠNIK Iza AD Bled09

8 KOZELJ Ema AK Triglav Kranj09

5. skupina

1 GLOBOČNIK Eva Ana AK Kranj09

2 GABROVŠEK Lenka AK Triglav Kranj09

3 BENEDIČIČ Sofija AK Škofja Loka09

4 BRENKUŠ Neca AK Triglav Kranj08

5 JAGODIC Lena AK Triglav Kranj08

6 GRAČNAR Neža AK Kranj09

200m Fantje U16 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

3 ROK Sajovic AK Triglav Kranj08

4 KORENJAK Matic AK Triglav Kranj08

5 CIMPERMAN Martin AK Triglav Kranj09

6 KRALJ Jure AK Kranj09

(c) IT Group
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200m Fantje U16 17.30
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

7 DOLINAR Jaka AK Kranj09

2. skupina

3 BIRK Gašper AK Radovljica08

4 MARINŠEK Maks AK Kranj09

5 SEEHASE Tim AK Kranj08

3. skupina

6 LEBEN Žiga AK Kranj09

200m Dekleta U14 17.35
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

1 ŠEPIČ Pija AD Bled11

2 ZABRET Maša AK Radovljica11

3 BIZJAK Lisa AK Triglav Kranj11

4 ŠKOF Mina AK Škofja Loka10

5 BUKOVEC Uma AK Medvode10

6 JENKO Klara AK Škofja Loka11

7 KLEMENČIČ Ema AK Gorenja Vas - Poljane11

8 KNEZ Vita AK Mengeš10

2. skupina

1 ERŽEN Liza AD Bled11

2 PISKERNIK Ajda AK Triglav Kranj10

3 MEGLIČ Gabriejla AK Radovljica10

4 HRIBAR Tara Ela AD Bled10

5 RODMAN Lisa AK Radovljica11

6 BAMBIČ Tinkara AK Škofja Loka10

7 KOBLAR Eva AK Škofja Loka11

8 PUSTOTNIK Eva AK Mengeš11

3. skupina

1 HODŽIČ Naja AK Triglav Kranj10

2 BURJEK Lara AK Gorenja Vas - Poljane10

3 POTOČNIK Tia AK Škofja Loka10

4 MISLEJ Špela AK Triglav Kranj10

5 REBOLJ Živa AK Triglav Kranj10

6 PALHARTINGER Izabela AD Bled10

7 KAŠTRUN Hana AK Triglav Kranj11

8 POGAČAR Tinkara AD Bled11

200m Fantje U14 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

(c) IT Group
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200m Fantje U14 17.40
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1. skupina

2 ŽEZLINA Mark AK Triglav Kranj10

3 ZABRET Nik AK Radovljica10

4 TORKAR Drejc AK Škofja Loka11

5 SITAR Andraž AK Škofja Loka11

6 OZIMEK LEV Mahdi AK Mengeš11

7 AŽMAN Gaber AK Triglav Kranj11

2. skupina

3 GANTAR Aljaž AK Triglav Kranj10

4 LAZIČ Iztok AK Medvode11

5 DEBBELJAK Svit AK Triglav Kranj11

6 HICTALER KUŠAR Luka AK Medvode11

Daljina Fantje U12 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ŠKOBERNE Jakob AK Mengeš12

2 ŠTEFELIN Nejc AK Radovljica12

3 FAZLIĆ Emrah AK Škofja Loka13

4 ERŽEN Aljaž AK Triglav Kranj13

5 JELOVČAN Vid AK Triglav Kranj13

6 BEVK Maks AK Triglav Kranj13

7 ZUPANČIČ Ožbej AK Medvode12

8 PRAŠTALO Vid AK Kranj12

9 ČARMAN Sebastjan AK Medvode12

10 OVČINA Uroš AK Kranj12

11 SVETELJ Lenart AK Kranj13

12 ŠMID Ambrož AK Kranj13

Vortex Dekleta U16 17.50
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 DOLENEC Ela AK Triglav Kranj10

2 LOVREČIČ Lili AK Triglav Kranj10

600m Dekleta U14 17.55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 ROZMAN Hana AK Medvode10

2 RAKOVIČ Maša AK Škofja Loka10

3 NAHTIGAL Zarja AK Triglav Kranj10

4 KRIŽAJ Maja AK Škofja Loka11

5 MIHOVEC Brina AK Triglav Kranj10

(c) IT Group
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600m Dekleta U14 17.55
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

6 DROLE Žana AK Gorenja Vas - Poljane11

7 DRMOTA Brina AK Gorenja Vas - Poljane11

8 PREMRL Urška AK Kranj10

9 PARTELI Tereza AK Triglav Kranj10

10 MOHORIČ Zoja AK Škofja Loka10

11 JUSUFAGIĆ Inna AK Radovljica11

12 UŽMAH Nika AK Gorenja Vas - Poljane10

13 KOBLAR Eva AK Škofja Loka11

600m Fantje U14 18.00
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 VISTER Mark AK Radovljica10

2 HAFNER Tevž AK Kranj10

3 ROBLEK Klemen AK Triglav Kranj10

600m Dekleta U16 18.05
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 BOGATAJ Tajda AK Škofja Loka09

2 LAPANJE Janja AK Gorenja Vas - Poljane08

3 ŠTEFE Tea AK Kranj09

4 ROBIČ Maša AK Radovljica08

5 SETNIKAR Brina AK Kranj09

6 MRVAR Hana AK Kranj08

7 BEŠTER Hana AK Kranj08

8 RANT Brina AK Škofja Loka09

9 ROBLEK Živa AK Kranj09

600m Fantje U16 18.10
Proga Številka Priimek in ime Rojen Klub Prijavljen rezultat

1 KORENJAK Matic AK Triglav Kranj08

2 LAPANJE Jonas AK Gorenja Vas - Poljane09

3 KUSTEC Maks AK Kranj09

4 PAVLIN Filip AK Mengeš09

5 GIRANDON Matjaž AK Triglav Kranj08

6 KOSMAČ Jakob AK Triglav Kranj09

(c) IT Group


